EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

ALTERA A DATA DE APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA E AVALIAÇÃO

DE TÍTULO

SELEÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR PARA LOTAÇÃO

NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO DE CONFRESA/MT.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA MT, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o EDITAL DE ABERTURA N.º 003/2022.

RESOLVE:

1. Alterar o anexo IV do Edital de abertura 003/20222, nos ítens “Avaliação Psicotécnica e

Avaliação de Título” passando, ambos, a vigorar com a seguinte data: 29/11/2022.

2. Os demais ítens do cronograma permanecem inalterados.

Confresa, 25 de novembro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PORT. 438/2022